2025 年 3 月吉日

お客様各位

価格改定のご案内

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より、当店をご利用いただき厚く御礼申し上げます。

この度は、昨今の原材料の高騰と原油高に伴う輸送費の高騰などにより、

2025 年 4 月 1 日よりメニューの価格改定をさせていただくことをお知らせいたします。

当店では、お客様にはより良いお食事の提供できるよう、企業努力を続けてまいりましたが、先述する理由により、

原稿価格でのご提供が困難となりました。

大変心苦しいご案内となりますが、日頃より当店をご利用いただいております皆様におかれましては、何卒ご理解く

ださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

今後もサービスの向上にも努めてまいりますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、

心よりお願い申し上げます。

記

対象メニュー ： 全メニュー

改 定 日 ： 2025 年 4 月 1 日(火)

以上